
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,11001 Praha 1

CZ0006458I
bankovní učet;

kontaktní osoba: Dana Hofmanová

DODAVATEL:

se sídlem:

CZ24146978
kontaktní osoba: M g r. K r ist v n a S o I n ič k o v á,|

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

pracoviště;

zastou pěné:

IČO:
DIČ:

IČO:

DIČ:

lungmannova 35/29, 110 00 Praha l

Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činnosti

MIIMP
00064581

ve smyslu $ 27 a § 31 zákona ú. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 

Vás objednáváme služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Věc: Objednávka č. OBJ/OIC740/05/00051/2Q23- Dodávka služeb poskytováni 
právního IS - Beck-online včetně technické a servisní podpory a včetně 
uživatelského školení

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 

plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a 

Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.

Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00

24146978



 

1. Předmět plnění:  

Dodávka služeb poskytování právního informačního systému – Beck-online včetně technické 
a servisní podpory a včetně uživatelského školení pro 32 uživatelů, tj. v rozsahu 32 licencí ve 
verzi PLUS po dobu 1 roku. 

Obsahem informačního systému bude: 

o Beck-online PRO (předpisy, judikatura, důvodové zprávy, právnické kalkulátory a archiv 
článků), včetně Dokumentů EU + moduly s autorskou literaturou pro obory práva:  

• Daňové právo  

• Duševní vlastnictví  

• Finanční právo  

• Justiční a procesní právo ve verzi PLUS  

• Obchodní korporace ve verzi PLUS  

• Občanské právo ve verzi PLUS 

• Pracovní a sociální právo ve verzi PLUS 

• Soutěžní právo  

• Správní a ústavní právo  

• Správní právo – obce a kraje  

• Správní právo – stavební právo 

• Správní právo – zvláštní předpisy  

• Trestní právo ve verzi PLUS 

 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 427 800 Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené 
v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, 



na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem 
konzultací při zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy.  

 

2.2. Položkový rozpočet ceny za licence  

Licence  
Cena bez 
DPH   

DPH  Cena s DPH   

Cena za první licenci - 1 ks 

 

Cena za 31 ks licencí 
BECK-ONLINE – verze 
Plus (Beck-online má 
pevně danou cenu za 1. 
licenci. Od 2 a více 
licencí zvýhodňujeme 
počet licencí a počet 
objednaných modulů.) 

84 800 Kč 

 

343 000 Kč 

8 480 Kč 

 

34 300 Kč 

93 280 Kč 

 

377 300 Kč 

    

Celková nabídková cena 
za plnění – 32 ks licencí 

 

427 800 Kč 

 

42 780 Kč 

 

470 580 Kč 

    

 

2.3. Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPH činí 470 580 Kč. 

3. Platební podmínky:  
3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 

dokladu po akceptaci objednávky Dodavatelem formou předplatného. Součástí faktury 
musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečnitelného plnění.  

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky. 
3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 
3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.  



d)

b)
O

4. Stanoveny termín a místo plněni:
4.) .Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění předmětu 

plnění (dále jen „Datum zahájeni prací") nejpozději do l měsíce po uzavřeni této 
objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnu po datu 

zahájeni prací.

4.2. Po ukončení předmětu plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat 

k rukám po skončení provádění předmětu plnění podle této
ob j ed n á v k y „ A k cep ta c n í p ro t o ko I" (V v k az p os k y t n u tvc h $1 u žeb), j e hož vzo r j e v p ř i loze č. 

I této objednávky na adresu Jungmannova 35/29,1 1000 Praha 1, a to nej později do 6.4. 

2023.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 

m inimálně tvlo údaje:
označení Ob jednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spoiení a 

údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
zn áčky,

předmět a číslo objednávky.
číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,
základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.6. V p ř í p ad ě, že fa k t u ra b u do ob sa h ova t n es p rávné ú d aj e n cb o neb u d c ob sa h o va t p rá vn ím i 

předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí byt stanovena opětná minimálně 21 dnu.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u bank v v České republice, spéci tik o van v v této objednávce. Ke splněni závazku 

Objednatele dojde odepsáním částky z učtu Objednatele.

5. Smluvní sankce:

51.Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. léto objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli sm luvní pokutu ve v vsi 0,5 % z maximální ceny předmělu 

plnění včetně DPH stanovené v článku 2. léto objednávky za každv započatý kalendářní 
den prodlení až do řádného splnění télo povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit prováděni předmětu plnění podle článku 4.1 

objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH dlečl. 2. objednávky, nej méně však l .000 
Kč včetně DPH za každý započaty den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnu od jejího 

doručeni.



5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 
za provedení veřejné zakázky. 

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu. 
 

6. Další podmínky:  
6.1. Poskytování služeb se řídí dle Obchodních podmínek dodavatele, které jsou uvedeny 

v Příloze č. 2 této objednávky. 
6.2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.  

6.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.4. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha. 

6.5. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají. 

6.6. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů. 

6.7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.8. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele. 

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami. 

 
 
 



7. Lhůta k akceptaci objednávky

Příloha č. 1 Výkaz poskytnutých služeb

Příloh a č. 2 Obchodní podmínky

S pozdravem

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele:

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej později 
do 5 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky.

Akceptaci objednávky nám zašlete zpět na adresu Jungmannova 35/29,11000 Praha 1, datovou 
schránkou (•ISial'7h) nebo n a e- m a i I

Ing. Jiří Holna 
jednatel

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru iníormatickýdi činností

MHMP

i ■ v z ■ ■ i Digitálně podepsal Ing. Jiří Holna
Inq. Jiri Holna Datum.-2023.02.20

+01’00‘



Příloha č. 1 

Vzor „Výkazu poskytnutých Služeb“ 

 

 

HLAVNÍ MĚST O PRAHA  
MAGIST RÁT  HLAVNÍHO MĚST A PRAHY  
ODBOR INFORMAT ICKÝ CH ČINNOST Í  

 
VÝKAZ POSKYT NUT ÝCH SLUŽEB 

 
IDENTIFIKACE  
Poskytovatel Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o. 

IČ: 24146978 

Objednatel Hlavní město Praha, MHMP, odbor informatických činností  
IČ: 00064581  

Zakázka 
(č. Dohody MHMP, název, 
zkratka) 

(Č. Smlouvy  MHMP) 
(Název) 
(Zkratka) 

Odpovědný pracovník 
Objednatele 

Ing. Dana Hofmanová 

Odpovědný pracovník 
Poskytovatele 

Mgr. Kristýna Solničková 

 
SEZNAM POSKYTNUTÝCH SLUŽEB 
 
Období:  
 

Číslo služby  Popis služby  Věcný garant Podpis 

    

    

    

    

 
 
SEZNAM PŘÍLOH 
Dokumenty předány (komu, jak, kdy) 
 
 
SEZNAM ZÁVAD v průběhu předmětu plnění 
 
 
 
 



ZÁVĚR AKCEPTACE (hodící se zaškrtněte) 
 

 Při akceptaci nebyly v  průběhu plnění předmětu plnění zjištěny závady . 
 

 Při akceptaci zjištěné závady v  průběhu plnění, jejichž seznam a popis je uveden výše, 
byly průběžně odstraněny. 

 
 
Schvalovací tabulka 

Subjekt Pracovník 
role v zakázce/projektu 

Datum Podpis 

 
Poskytovatel 

Jméno a příjmení 
Role 

  

 
Objednatel 

Jméno a příjmení 
Věcný garant 

  

 
Objednatel 

Jméno a příjmení 
Technický garant 

  

 
Objednatel 

Jméno a příjmení 
Role 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 Obchodní podmínky Dodavatele 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., se sídlem Jungmannova 750/34, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČO: 24146978, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
pod sp. zn. C 182960 (dále jen „poskytovatel“) mimo jiné provozuje elektronické produkty, 
kterými se rozumí služby přístupné uživatelům prostřednictvím sítě internet, např. právní 
informační systém, interaktivní vzory dokumentů, software na řízení kanceláře (dále jen 
„elektronické produkty“). 

1.2. Elektronické produkty je možné užívat pouze na základě písemné smlouvy, uzavřené 
mezi poskytovatelem a uživatelem (dále jen „smlouva“ a „uživatel“). Poskytovatel a 
uživatel jsou dále též označováni jako „smluvní strany“. 

1.3. Práva a povinnosti mezi poskytovatelem a uživatelem v souvislosti s užíváním 
elektronických produktů se řídí smlouvou a těmito všeobecnými obchodními podmínkami 
(dále jen „VOP“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Poskytovatel na základě smlouvy poskytuje uživateli právo na přístup k vybranému 
elektronickému produktu (dále jen „licence“) a uživatel se zavazuje uhradit poskytovateli 
odměnu, a to vše v rozsahu a za podmínek stanovených smlouvou a těmito VOP. 

2.2. Uživatel je oprávněn k elektronickému produktu přistupovat výlučně prostřednictvím 
uživatelského účtu zřizovaného uživateli poskytovatelem (dále jen „uživatelský účet“). 

2.3. Smlouva mezi poskytovatelem a uživatelem a veškeré její změny musí mít písemnou 
formu. Vylučuje se, že by ke změně smlouvy mohlo dojít jiným způsobem než písemně. To 
platí i pro vzdání se požadavku písemné formy. 

3. ROZSAH A PODMÍNKY LICENCE 
3.1. Licence je udělena jako nevýhradní, územně neomezená, nepřenosná a časově omezená 
na dobu trvání smlouvy. Užívací práva udělená poskytovatelem jsou omezena výhradně na 
uživatele a osoby, které jsou jeho součástí. 

3.2. Za součást uživatele se bez dalšího považují osoby uvedené v ustanovení § 11 a § 36 
zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění, zapsané ve veřejném seznamu ČAK u 
uživatele, zaměstnanci a členové statutárních orgánů uživatele. 

3.3. Uživatel není oprávněn elektronické produkty či jakoukoliv jejich část (včetně jakékoliv 
databáze) rozmnožovat, rozšiřovat nebo jinak přenechat či umožnit jeho i dočasné užití třetí 
osobě. 



3.4. Pro případ sdílení přístupu s třetí spolupracující stranou, je uživatel povinen vyžádat si 
písemný souhlas poskytovatele a sdělit mu identifikační údaje spoluuživatele (jméno, IČO, 
email, telefon). V tomto případě si poskytovatel vyhrazuje právo na udělení souhlasu či 
nesouhlasu se sdílením přístupu. 

3.5. Uživatel je však oprávněn pořizovat kopie jednotlivých částí databází výlučně pro 
vlastní potřebu. Uživatel není oprávněn pořízené kopie obsahu jednotlivých databází dále 
rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat, vystavovat či jinak dále uvádět na veřejnost. 

3.6. Licence se vztahuje rovněž na aktualizace elektronických produktů poskytnutých 
poskytovatelem po dobu trvání smlouvy. 

4.  TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO PŘÍSTUP K ELEKTRONICKÝM PRODUKTŮM 
4.1. Technické podmínky pro využívání elektronických produktů jsou následující: 

• Internetové připojení a 
• Internetový prohlížeč Internet Explorer 8, Firefox 3, Chrome, Edge nebo jejich vyšší 

softwarová verze. 

Poskytovatel tyto technické podmínky nezajišťuje a ani nenese náklady na jejich zajištění. 

5. OCHRANA ELEKTRONICKÝCH PRODUKTŮ 
5.1. K uživatelskému účtu obdrží uživatel unikátní přihlašovací údaje, které je povinen 
zabezpečit proti ztrátě, odcizení a zneužití třetími osobami tak, aby nemohlo dojít k užití 
elektronických produktů třetí osobou. Hrozí-li zneužití uživatelského účtu třetí osobou, je 
uživatel povinen na to poskytovatele písemně upozornit. Poskytovatel je v takovém případě 
oprávněn přihlašovací údaje k uživatelskému účtu zablokovat a vystavit uživateli nové. 

5.2. Poskytovatel si vyhrazuje právo změnit heslo k uživatelskému přístupu zpravidla 
k výročnímu dni prodloužení předplatného nebo i dříve na základě vyžádání uživatele. 
Poskytovatel je povinen uživatele o této změně písemně informovat. 

5.3. Uživatel bere na vědomí, že elektronické produkty, tj. jak obsah databází, tak software je 
předmětem autorských práv poskytovatele a případně autorů jednotlivých obsahových částí 
databází a softwaru. Autorské právo je předmětem ochrany podle zákona č. 121/2000 Sb., o 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), v platném znění a veřejnoprávní ochrany podle ustanovení § 270 zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění a jeho porušení může být stíháno jak 
prostředky civilněprávními, tak prostředky trestněprávními. 

6. PODPORA 
6.1. Poskytovatel prostřednictvím telefonního poradenského servisu poskytuje podporu při 
řešení problémů nebo závad týkajících se práce s elektronickými produkty v pracovní dny 



vždy od 9:00 do 16:00 hod. na tel. čísle: 273 139 222. Oznámení uživatelem lze učinit i 
elektronickou poštou na emailovou adresu: beck-online@beck.cz. V oznámení je zapotřebí 
stručně uvést přihlašovací údaje uživatele a v čem je spatřován příslušný problém či závada. 
Telefonní čísla či e-mailovou adresu je poskytovatel oprávněn jednostranně měnit 
oznámením na produktových internetových stránkách. 

7. ODPOVĚDNOST ZA DOSTUPNOST A OBSAH ELEKTRONICKÝCH PRDUKTŮ 
7.1. Poskytovatel nepřebírá jakoukoli odpovědnost vůči uživateli nebo třetím osobám za 
způsob využití obsahu elektronických produktů uživatelem. 

7.2. Poskytovatel odpovídá za to, že dostupnost elektronických produktů nebude nižší než 
90 %, a to měřeno vždy za všechny pracovní dny v kalendářním měsíci od 8.00 do 20.00 
hodin v místě připojení serveru poskytovatele k síti. Poskytovatel tak zejména neodpovídá 
za jakékoliv přerušení či výpadky připojení k síti internet poskytovaného třetími osobami. 

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
8.1. Uživatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, jestliže dostupnost elektronických 
produktů ve smyslu čl. 7.2 VOP bude v každém ze třech po sobě jdoucích kalendářních 
měsíců nižší než 90 % nebo poskytovatel bude i přes písemné upozornění uživatele v 
minimálně čtrnáctidenním prodlení s plněním některé z podstatných povinností plynoucích 
ze smlouvy. 

8.2. V případě, kdy uživatel poruší svou povinnost vyplývající ze smlouvy, je poskytovatel 
oprávněn provést blokaci přihlašovacích údajů k uživatelskému účtu, a to do doby, po 
kterou bude uživatel porušovat svou povinnost nebo dokud neodstraní důsledky porušení 
své povinnosti. Takovým porušením se především rozumí prodlení s úhradou odměny ve 
smyslu čl. 2.1. VOP delší než 15 dní. 

8.3. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy s uživatelem odstoupit pokud (i) uživatel poruší 
svou povinnost dle čl. 3 nebo 5 VOP nebo (ii) uživatel přes písemnou výzvu poskytovatele 
opakovaně poruší svou jinou povinnost vyplývající ze smlouvy nebo (iii) uživatel přes 
písemnou výzvu poskytovatele neodstraní důsledky porušení povinnosti uživatele 
vyplývající ze smlouvy. 

8.4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné. Smlouva zaniká k okamžiku doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Uhradil-li uživatel poskytovateli odměnu za 
užívání elektronického produktu, která se časově vztahuje i k období po zániku smlouvy, 
pak mu bude tato část odměny vrácena, pokud dojde k odstoupení od smlouvy dle čl. 8.1 
VOP. 

8.5. Uhradil-li uživatel poskytovateli odměnu za užívání elektronického produktu, která se 
časově vztahuje i k období po zániku smlouvy a dojde k odstoupení od smlouvy dle čl. 8.3. 
VOP, tato část odměny mu vrácena nebude a bude definována a po uživateli vyžadována 
náhrada škody. 



9. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 
9.1. Není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, prohlašuje uživatel, že smlouvu uzavírá 
v souvislosti se svou podnikatelskou nebo profesní činností, či jinou činností vyplývající ze 
zákona. 

9.2. Poskytovatel je povinen uživatele písemně informovat o změně těchto VOP, a to vždy 
nejpozději 4 měsíce před uplynutím období, za které byla uhrazena odměna. Pokud uživatel 
uhradí odměnu i za další období, platí, že se změnou VOP souhlasí. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
10.1. Smlouva a VOP se řídí právním řádem České republiky, a to zákonem č. 121/2000 Sb., a 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), v platném znění a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v 
platném znění. 

10.2. V případě, že je nebo se stane některé z ustanovení těchto VOP a/nebo smlouvy 
neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné, nebude tím dotčena platnost, účinnost a 
vykonatelnost ostatních smluvních ujednání. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si 
vzájemnou součinnost pro to, aby neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo 
nahrazeno takovým ustanovením platným, účinným a vykonatelným, které v nejvyšší 
možné míře zachovává ekonomický účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo 
nevykonatelným ustanovením. To samé platí i pro případ smluvní mezery. 

10.3. Veškeré spory vyplývající ze smlouvy bude rozhodovat obecný soud určený dle obecně 
závazných předpisů stanovený dle místní příslušnosti sídla poskytovatele. 

10.4. V případě rozporu mezi VOP a smlouvou mají přednost ujednání obsažená ve smlouvě. 

10.5. Veškerá oznámení týkající se smlouvy, určené pro uživatele mohou být zasílány 
v podobě elektronické zprávy na emailovou adresu uživatele, stejně tak uživatel může 
využít elektronické komunikace s poskytovatelem včetně případné výpovědi smlouvy. 

10.6. Uživatel je povinen písemně informovat poskytovatele o každé změně kontaktní adresy 
nebo jiných identifikačních údajů uživatele uvedených ve smlouvě. 

10.7. Jakákoliv změna smluvních podmínek musí být provedena výhradně na základě 
písemného dodatku ke smlouvě. 


	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2. PŘEDMĚT SMLOUVY
	3. ROZSAH A PODMÍNKY LICENCE
	4.  TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO PŘÍSTUP K ELEKTRONICKÝM PRODUKTŮM
	5. OCHRANA ELEKTRONICKÝCH PRODUKTŮ
	6. PODPORA
	7. ODPOVĚDNOST ZA DOSTUPNOST A OBSAH ELEKTRONICKÝCH PRDUKTŮ
	8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	9. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ
	10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

		2023-02-15T14:48:42+0000


		2023-02-20T16:53:57+0100
	Ing. Jiří Holna




